
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

66497

87001523
87001204

8709C
8688C

 
 

rot
silber

Leder
Leder

rund
  

87001203
87001210

8687C
8694C

 
 

kupfer
petrol

Leder
Leder

rund
  

 

87001209
87001205

8693C
8689C

 
 

indigoblau
kirsche

Leder
Leder

rund
  

87001524
87001525

8710C
8711C

 
 

grau
grün

Leder
Leder

rund
  

 

87001208
87001206

8692C
8690C

 
 

gold
graphit

Leder
Leder

rund
  

87001207
87001211

8691C
8695C

 
 

braun
farbig sortiert

Leder
Leder

rund
  

Schlamper-Rolle CUIRISÉ

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialAusführungProdukt

Schlamper-Rolle CUIRISÉ, silberSchlamper-Rolle CUIRISÉ, rotSchlamper-Rolle CUIRISÉ, petrol

Schlamper-Rolle CUIRISÉ, kupferSchlamper-Rolle CUIRISÉ, kirscheSchlamper-Rolle CUIRISÉ, indigoblauSchlamper-Rolle CUIRISÉ, grün

Schlamper-Rolle CUIRISÉ, grauSchlamper-Rolle CUIRISÉ, graphitSchlamper-Rolle CUIRISÉ, goldSchlamper-Rolle CUIRISÉ, braun

Schlamper-Rolle  CUIRISÉ
• aus echtem Lammleder
• Innenseite aus Wildleder
• mit Reißverschluss
• Perlmutt-Oberfläche


