

Schlamper-Rolle CUIRISÉ • aus echtem Lammleder • Innenseite aus Wildleder • mit Reißverschluss

- Perlmutt-Oberfläche



comampor none connect, peacer		Contampor Hone Contact, rec		Contampor Hone Contact, Check		
Produkt	Ausführung	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schlamper-Rolle CUIRISÉ	rund	Leder Leder	braun farbig sortiert		8691C 8695C	87001207 87001211
	rund	Leder Leder	gold graphit		8692C 8690C	87001208 87001206
	rund	Leder Leder	grau grün		8710C 8711C	87001524 87001525
	rund	Leder Leder	indigoblau kirsche		8693C 8689C	87001209 87001205
	rund	Leder Leder	kupfer petrol		8687C 8694C	87001203 87001210
	rund	Leder Leder	rot silber		8709C 8688C	87001523 87001204